Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.
Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

GABINETE DA REITORA

PORTARIA Nº. 16/2018, de 01 de agosto de 2018.

A Reitora, Professora Doutora Patrícia
Dall’Agnol Bianchi, no uso das
atribuições que lhe confere o Estatuto
da Universidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a funcionária técnica-científica Neusa Christina
Rockenbach Machado, Bacharela em Serviço Social, Ouvidora pro tempore
da Universidade de Cruz Alta, nos termos do artigo 7º do Regulamento da
Ouvidoria, aprovado pela Resolução Consun Nº 20/2016, de 06/07/2016.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições contrárias.

Gabinete da Reitora da Universidade de
Cruz Alta, no primeiro dia do mês de
agosto do ano de dois mil e dezoito.

Profª Drª Patrícia Dall’Agnol Bianchi
Reitora

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 01 de agosto de 2018.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.